
U chwała Nr XXV /203/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krosno. 

Na podstawie art.7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt 5 i art. 175 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Udziela się dla Gminy Krosno w 2009 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w Krośnie. 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krośnieńskiem a Gminą Krosno. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


